

# South Beach Event AB

559253-9901

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Fredrik Nisula, Verkställande direktör

2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bl a bygg och div renoveringshjälp. det har, pga tidsbrist, inte kunnat genomföras, men man har försökt med lite alternativa verksamheter. Bolagets säte är Trelleborg

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den anordnade musikfestivalens kostnader blev väsentligt högre än förväntat o beräknat. ingen annan verksamhet har bedrivits.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	603 028	1 492 301	96 000	25 616
Resultat efter finansiella poster	-1 883 681	122 943	-12 093	2 912
Soliditet (%)	-23 869	152	26	95

Förändringen beror på för låga intäkter och för höga kostnader för den anordnade festivalen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 427	-12 093	100 277	113 611
Balanseras i ny räkning		100 277	-100 277	0
Årets resultat			-1 883 681	-1 883 681
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 427</b>	<b>88 184</b>	<b>-1 883 681</b>	<b>-1 770 070</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	88 184
Årets resultat	-1 883 681
<b>Summa</b>	<b>-1 795 497</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 795 497
<b>Summa</b>	<b>-1 795 497</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		603 028	1 492 301
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>603 028</b>	<b>1 492 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-24 691
Övriga externa kostnader		-2 486 904	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 344 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 486 904</b>	<b>-1 369 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 883 876</b>	<b>122 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>195</b>	<b>29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 883 681</b>	<b>122 943</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 883 681</b>	<b>122 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 666
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 883 681</b>	<b>100 277</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		573	573
Övriga fordringar		163	18 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>736</b>	<b>18 917</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 679	55 902
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 679</b>	<b>55 902</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 415</b>	<b>74 819</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 415</b>	<b>74 819</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 427	25 427
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 427</b>	<b>25 427</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		88 184	-12 093
Årets resultat		-1 883 681	100 277
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 795 497</b>	<b>88 184</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 770 070</b>	<b>113 611</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		163	22 666
Övriga skulder		1 777 322	-61 458
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 777 485</b>	<b>-38 792</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 415</b>	<b>74 819</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Övriga kommentarer

2024 anordnade företaget en musikfestival i Trelleborg.

Dessvärre blev kostnaderna mycket högre än beräknat och intäkterna betydligt lägre eftersom företaget inte erhöll de utlovade bidragen.

# Underskrifter

Årsredovisning för South Beach Event AB, 559253-9901  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mats Fredrik Nisula  
Mats Fredrik Nisula  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-07-29

Johan Fredrik Engström  
Johan Fredrik Engström  
Styrelseledamot  
2025-07-30